
Berekfürdő Községi Önkormányzat
5309 Berekfürdő, Berek tér 15.

Berekfürdő Községi Önkormányzat
Képviselő-testületének

2013. május hó 27. napján 
tartott testületi ülésének

J E G Y Z Ő K Ö N Y V E

Készült: 2013.05.27-én 1/16



J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült a Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testületnek 2013. május hó 27. napján 14.00 
órai kezdettel tartott testületi üléséről.

Az ülés helye:  Művelődési Ház
5309 Berekfürdő, Fürdő u. 2.

Jelen vannak: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Czinege Béla alpolgármester
Buczkó Zoltánné képviselő
Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
Hosszu András képviselő
Dr. Kenyeres Imre képviselő
Ifj. Nagy György képviselő
Petőné Vadai Katalin szervezési ügyintéző
Teleki Zoltán kapitányságvezető, Karcagi Rendőrkapitányság
Kele János őrsparancsnok, Kunmadarasi Rendőrőrs
Perge Józsefné családsegítő
Kovácsné Szabó Ágnes szakmai egység vezető Karcagi Többcélú Kistérségi

Társulás Szociális Szolgáltató Központ Gyermekjóléti
Szolgálat

Torkos György ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.
1 fő érdeklődő

Dr. Hajdu Lajos polgármester köszönti a Képviselő-testület tagjait és a megjelenteket. 
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  határozatképes  számban  megjelent,  a  7  képviselőből  6 
képviselő van jelen. Ifj. Nagy György később érkezik az ülésre.
Az ülést megnyitja. 

A  jegyzőkönyv  hitelesítésére  Czinege  Béla  alpolgármestert  és  Czinegéné  Bődi  Szilvia  képviselőt 
javasolja megválasztani.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

92/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
a jegyzőkönyv-hitelesítők megválasztásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról  szóló 25/2010.(XII.01.)  Önkorm.  rendelet  14.  §  (2)  bekezdése  alapján a 
jegyzőkönyv  hitelesítésére  Czinege  Béla  alpolgármestert  és  Czinegéné  Bődi  Szilvia 
képviselőt választotta meg.

Erről értesülnek:
1) Czinege Béla alpolgármester
2) Czinegéné Bődi Szilvia képviselő
3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
5) Polgármesteri Hivatal

Készült: 2013.05.27-én 2/16



Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a napirendi javaslat a meghívóban kiküldésre került.  
Javasolja  az  5.  napirendi  pont  elé  felvenni  az  Önkormányzat  és  a  Berek-Víz  Kft.  Közbeszerzési  
Szabályzatának elfogadását. A 8. napirendi pontban szereplő szociális nyári gyermekétkeztetés zárt  
tárgyalást igényel, ezért zárt ülésen kerül megtárgyalásra. 
Van-e még valakinek módosító javaslata?
További  módosító  javaslat  nem  hangzott  el,  ezért  szavazásra  bocsátja  a  módosítási  javaslat 
elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a módosítást 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta,
Megkérdezi, hogy ki az, aki a módosított napirendet elfogadja?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a módosított napirendet 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó 
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

93/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
a napirend elfogadásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Szervezeti  és  Működési 
Szabályzatról szóló 25/2010.(XII.01.) Önkorm. rendelet 14. § (5) bekezdése alapján az 
alábbi napirend megtárgyalását fogadta el:

1. Beszámoló Berekfürdő község közrendjének és közbiztonságának helyzetéről.
Előterjesztő: Teleki Zoltán rendőr őrnagy, megbízott kapitányságvezető

2. Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

3. Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.
4. Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.  

Előadó: Dr. Hajdu Lajos polgármester
5. Előterjesztés  a Berekfürdő Községi  Önkormányzat  és  a  Berek-Víz Kft.  közbeszerzési 

szabályzatának elfogadására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

6. Előterjesztés  vagyonkezelési  szerződés  megkötésére,  a  víz-  és  szennyvízszolgáltatás 
biztosítására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

7. Előterjesztés Bátonyterenye Város Önkormányzatának kérelmére.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

8. Előterjesztés közterületi fák gallyazására, kivágására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

9. Előterjesztés a szociális nyári gyermekétkeztetésre.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

10. Előterjesztés a Művelődési Ház világításproblémájának megoldására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

11. Előterjesztés  a  közös  önkormányzati  hivatal  alakításával  kapcsolatos  törvényességi 
felhívásra.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

12. Előterjesztés a Strandfoci Kupa támogatására
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

13. Előterjesztés „Tőkés Sándor díj” adományozására.
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

14. Előterjesztés pedagógusok jutalmazására. (zárt ülésre javasolt)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

15. Előterjesztés 8. osztályos tanuló jutalmazására. (zárt ülésre javasolt)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

16. Előterjesztés földterület megvásárlására. (zárt ülésre javasolt)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

Készült: 2013.05.27-én 3/16



17. Előterjesztés stég eladásához elővásárlási jog lemondásáról. (zárt ülésre javasolt)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

18. Előterjesztés stég eladásához elővásárlási jog lemondásáról. (zárt ülésre javasolt)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

19. Előterjesztés lakásbérleti szerződés meghosszabbítására. (zárt ülésre javasolt)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

20. Előterjesztés lakásbérleti szerződés meghosszabbítására. (zárt ülésre javasolt)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

21. Előterjesztés bérleti jogviszony létesítésére. (zárt ülésre javasolt)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

22. Előterjesztés  önkormányzati  megbízotti  állás létrehozására és betöltésére.  (zárt ülésre 
javasolt)
Előterjesztő: Dr. Hajdu Lajos polgármester

23. Aktualitások. 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1. Napirendi  pont:    Beszámoló  Berekfürdő  község  közrendjének  és  közbiztonságának   
helyzetéről.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy a  Karcagi  Rendőrkapitányság  a  rendőrségről  szóló 
1994.  évi  XXXIV.  törvény  8.  §  (4)  bekezdése  alapján  elkészítette  település  közrendjének  és  
közbiztonságának helyzetéről szóló éves beszámolót.  A beszámoló a képviselők részére kiküldésre  
került.  (A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  Köszönti Teleki Zoltán rendőr őrnagyot,  a 
Karcagi Rendőrkapitányság vezetőjét, valamint Kele Jánost, a Kunmadarasi Rendőrőrs parancsnokát.  
Átadja a szót a beszámoló kiegészítésére. 

Teleki  Zoltán  kapitányságvezető  köszönti  a  megjelenteket.  Elmondja  hogy  2012-ben  a  vezetői  
állományban  változás  történt.  A kapitányságvezetői  feladatokat  2012.  január  1-jétől  Szitár  Ferenc 
rendőr  alezredes  látta  el.  Májustól  én  a  bűnügyi  osztály  vezetője  lettem,  majd  az  alezredes  úr 
bejelentette,  hogy  elmegy,  így  október  1-jétől  én  látom  el  megbízással  a  kapitányságvezetői 
feladatokat. 
Polgármester urat az ősz folyamán fel is kereste. A Szitár Ferenc alezredes úr által elkezdett munkát  
szeretné  továbbvinni.  A  beszámolóban  a  rendőri  intézkedések  száma  Berekfürdőre  nincs  külön 
levezetve.
A rendőrök a jogszabályi felhatalmazással éltek. Semmilyen jogszabálysértés mellett nem mennek el, 
mert az súlyosbodhat. 
Az idősek sérelmére elkövetett  bűncselekményeket  kiemelten kezelik.  Berekfürdőn az a baj,  hogy 
megbíznak az idegenben. 
Nyertek egy 112 millió Ft-os beruházást. E projekt keretében a nagyobb rendezvényeken jelen lesznek 
a kistelepüléseken is. 
A Polgárőrséggel példaértékű az együttműködés. Továbbra is számít a segítségükre.
A célokat pontokba szedték. Próbálnak igazodni az elvárásokhoz, és a tényadatokon javítani.

Kele János őrsparancsnok a lezáratlan kerékpárokat említi meg. Felelőtlenségnek tartja így megbízni  
az emberekben. Ebben az évben 2 alkalommal is történt időskorú személy ellen bűncselekmény, amire  
fokozottan oda kell figyelni. Reméli, hogy Berekfürdő megmarad a béke szigetének.

Készült: 2013.05.27-én 4/16



Dr. Hajdu Lajos polgármester köszöni a kiegészítést. Megkérdezi, hogy mi az oka annak, hogy az  
adatok  alapján  a  szolgálatot  teljesítők száma  csökkent,  a  szolgálati  idő azonban nőtt?  Mikor  lesz 
Berekfürdőnek körzeti megbízottja?

Kele János őrsparancsnok elmondja, hogy 2011-ben kaptak plusz dolgozókat, más településekről, de 
ők el is mentek innen, ezért csökkent a létszám. Az óraszám 2011-ben alacsonyabb volt, mint 2012-
ben,  akkoriban  mélyponton  voltak,  volt  hogy  csak  2  fő  volt  szolgálatban,  és  nem  jutottak  ki  a 
közterületekre a rengeteg papírmunka miatt. Ez változott.
A körzeti megbízott sarkalatos kérdés. Kunmadaras a működés 99 %-át leköti, a hátrányos helyzetűek, 
és a nagy bűnelkövetők száma miatt. Oda is kevés ez a létszám. Július 1-jével lesz egy új kolléga, aki  
talán többször jelen tud lenni Berekfürdőn.

Teleki Zoltán rendőrkapitány elmondja, hogy látja a problémát. A jelenlegi állományi létszám teljes, 
de lesz egy plusz fő a turisztikai idényre. Igénylik a bevetési osztályt és a készenlétieket. A fontosabb  
rendezvényekre  elkészült  az  intézkedési  terv,  3-5  rendőr  lesz  jelen  a  közlekedésbiztonság  és  a 
bűnmegelőzés érdekében. 

Galaczi  Antalné  berekfürdői  lakos  elmondja,  hogy  a  tavalyi  beszámolónál  volt  szó  a 
kamerarendszerről. Hol tart ez? Azt tapasztalta,  hogy a bűncselekmények elkövetése előtt felderítő 
brigád érkezik Berekfürdőre. Az lenne a legfontosabb, hogy ne adjunk teret a bűnözésnek, figyeljünk 
az idegenekre.

Teleki  Zoltán  rendőrkapitány  elmondja,  hogy  Kisújszállás  most  kötötte  be  a  kamerarendszerét  a 
Rendőrkapitányságra. Karcagon is van kamerarendszer. Berekfürdő is beköthető.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  2008-ben  volt  pályázati  lehetőség,  de  akkor  a 
Képviselő-testület nem vett benne részt. Így most saját erőből kellene megoldani. Figyelik a pályázati  
lehetőségeket. 

Dr.  Hajdu Lajos  polgármester  elmondja,  hogy Berekfürdőnek a  közbiztonság szempontjából  az  is 
előnye, hogy zsáktelepülés. 

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy ki lehet tenni egy táblát a falu elejére, hogy a községben 
kamera működik. 

Teleki  Zoltán  rendőrkapitány  elmondja,  hogy  nem  ártana  egy  rendszámfelismerő  kamera  a  falu  
elejére. A „kamukamera”-nak is visszatartó ereje van. 

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy alacsony a bűnelkövetés száma, Berekfürdőn évek óta 
stagnál. Berekfürdő jó helyzetben van. Az Önkormányzat igyekszik odafigyelni a közbiztonságra. A 
Polgárőrség is  jól fel van szerelve eszközökkel,  van terepjáró, éjjellátó.  Az eszközfejlesztésben az  
Önkormányzat partner, aminek a hasznossága sokszorozódik.
Köszöni  a  Rendőrségnek  Berekfürdőhöz  való  hozzáállását.  Köszöni  a  Polgárőrség  munkáját,  a 
polgárőrök sokat tesznek Berekfürdőért.
Megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el.
Javasolja a beszámoló elfogadását. Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

94/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
a közrend és közbiztonság helyzetéről szóló beszámolóról.

Készült: 2013.05.27-én 5/16



Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Karcagi 
Rendőrkapitányságnak  (5300  Karcag,  Kossuth  tér  1.)  a  település  közrend  és 
közbiztonsági helyzetére vonatkozó 2012. évi beszámolóját elfogadja.

Erről értesülnek:
1. Karcagi Rendőrkapitányság
2. Berekfürdői Polgárőr Egyesület
2. Dr. Hajdu Lajos polgármester
3. Potornainé Szűcs Katalin jegyző
4. Polgármesteri Hivatal

Teleki  Zoltán  rendőrkapitány elmondja,  hogy a  Bűnmegelőzési  Alapítvány robogókat  szerzett  be, 
melynek üzemeltetéséhez szívesen fogadják a támogatást.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy majd tárgyalni fog róla a Képviselő-testület.

Teleki  Zoltán rendőrkapitány  és  Kele  János  őrsparancsnok  köszöni  a  meghallgatást,  távoznak  az  
ülésről.

2. Napirendi pont: Beszámoló a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról  
szóló  1997.  évi  XXXI.  törvény 96.  §  (6)  bekezdése  alapján  a  gyermekjóléti  és  gyermekvédelmi 
feladatok  ellátásáról  minden  év  május  31-ig  átfogó értékelést  kell  készíteni,  melyet  a  Képviselő-
testület megtárgyal. Az értékelést meg kell küldeni a megyei gyámhivatalnak.
Köszönti Perge Józsefné családsegítőt és Kovácsné Szabó Ágnes szakmai egység vezetőt. Átadja a  
szót a beszámoló kiegészítésére.

Perge Józsefné családsegítő köszöni az Önkormányzatnak a nyári játszóházhoz nyújtott támogatását.  
Most  már  Kunmadarason  is  dolgozik,  ezért  most  nem  tudja  heti  kétszer  vállalni  a  gyerekek 
foglalkoztatást, csak hetente egyszer, péntekenként.
A  munkakörülményeket  említi  meg.  Nagy  szükség  lenne  az  internet  kapcsolatra  az  elektronikus 
adatszolgáltatás  miatt,  valamint  az  ügyfeleknek  szükséges  egyéb  nyomtatványok,  megfelelő 
tájékoztatások nyújtása miatt.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy jó visszhangja van a játszóháznak, amit tovább kellene  
vinni, ezért megkérdezi, hogy Perge Józsefné tud-e valakit ajánlani annak érdekében, hogy ne csak  
egy héten egyszer kerüljön megszervezésre.

Perge Józsefné családsegítő elmondja, hogy a segítői Cseke Réka pedagógus, és főiskolai hallgatók  
voltak, akik saját szabadidejükben önként vállalták ezt a feladatot.

Czinege Béla alpolgármester megkérdezi, hogy mennyibe kerül az internet?

Dr. Hajdu Lajos polgármester válasza: 7-8.000 Ft.

Perge Józsefné családsegítő elmondja, hogy amikor a kistérség átvette az épületet,  akkor még volt  
internet, aztán kihúzták a vezetéket.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a Művelődési Házban igénybe tudja venni az internetet.

Készült: 2013.05.27-én 6/16



Perge Józsefné családsegítő elmondja, hogy szokott élni ezzel a lehetőséggel, de ha ott van az ügyfél, 
akkor helyben lenne szükség rá.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a játszóház tökéletes, elismeréssel lehet róla szólni. 
A beszámolót tekintve megkérdezi, hogy a 8 % szenvedélybetegség mit takar?

Perge Józsefné családsegítő válasza: Alkoholizmust.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  gyermekjóléti  szolgálat  ellátást  igénybe  vevő 
gyermekek  életkori  megoszlása  alapján,  a  gyerekek  2/3-a  serdülő.  Ez  a  gyerekek  20  %-a.  Ez  a  
számadat elgondolkodtató. Erre külön oda kell figyelni.

Perge Józsefné családsegítő elmondja, hogy több kamasszal van kapcsolata. Problémát jelent az is,  
hogy a gyerekeknek nincs hová menni szórakozni.

Buczkó Zoltánné képviselő elmondja, hogy a régebben a gyerekeket, a fiatalokat jobban összefogták. 

Perge  Józsefné  családsegítő  elmondja,  hogy  külön  veszélyeztető  tényező  az  idegenforgalmi 
rendezvények.  Jogszabály alapján este 11 óra után szülői felügyelet  nélkül nem tartózkodhatnak a  
közterületen.

Dr. Hajdu Lajos polgármester úgy látja, hogy 0-14 év közötti gyerekek többszörösen le vannak fedve.  
A védőnő,  az  óvoda és  az  iskola  figyel  rájuk,  azonban 14 éves  kortól  már  csak a  gyermekjóléti  
szolgálatos figyel rájuk.

Kovácsné  Szabó  Ágnes  szakmai  egység  vezető  elmondja,  hogy  a  családok  nem  töltenek  együtt 
minőségi  időt.  14  évesen  ezt  már  nem  lehet  pótolni.  Minél  előbb  jelen  vannak  a 
személyiségfejlesztésben a gyerekek, annál jobb.

Perge Józsefné családsegítő elmondja,  hogy a személyiség fejlesztés céljából  összegyűjtött  néhány 
honlapot, amit szívesen ajánl a kamaszoknak és a szülőknek.

Dr. Hajdu Lajos polgármester kiemeli  a nyári programot. Hasonlót kellene szervezni a 14-17 éves  
korosztálynak is. A Rácz panzióban lesz lehetőség klubhelyiség kialakítására.
Van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a beszámoló elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a beszámolót 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

95/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
a 2012. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi munkáról szóló beszámolóról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  gyermekek  védelméről  és  a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96. § (6) bekezdése alapján 2012.  
évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi munkáról szóló beszámolót elfogadja. 

Erről értesülnek:
1) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatala 5000 Szolnok, 

Ady E. u. 35-37.
2) Karcag Járási Hivatal Gyámhivatala, 5300 Karcag, Kossuth tér 1.
3) Karcagi  Többcélú  Kistérségi  Társulás  Szociális  Szolgáltató  Központ,  5300  Karcag, 

Püspökladányi út 33.
4) Dr. Hajdu Lajos polgármester
5) Polgármesteri Hivatal

Készült: 2013.05.27-én 7/16



Perge Józsefné családsegítő és Kovácsné Szabó Ágnes szakmai egység vezető távozott az ülésről.

3. Napirendi pont: Interpellációk, kérdések, lakossági észrevételek.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a lakosság részéről már nincs jelen senki.
Megkérdezi a Képviselő-testület tagjait, hogy van-e valakinek interpellációja, kérdése?

Hosszu András képviselő megkérdezi, hogy az Önkormányzati tájékoztató készen van-e már?

Dr. Hajdu Lajos polgármester válasza: Részben készen van. A fürdőberuházás lesz a fő témaköre.
Van-e még valakinek interpellációja, kérdése?
További interpelláció, kérdés nem hangzott el.

4. Napirendi pont: Beszámoló a két ülés között történt főbb eseményekről.  

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a két ülés között történt főbb eseményekről és a várható 
eseményekről  egy  rövid  beszámoló  kiküldésre  került  a  képviselők  részére.  (A  beszámoló  a  
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Elmondja, hogy a művésztelep kiállítása a Művelődési Házban megtekinthető.
Május 1-jén megtörtén a szezonnyitás a fürdőben.
Elkezdődött a melegvíz kivezetése a kertészethez.
A  szovjet  repülőtér  kiállításhoz  egy  helikoptert  is  el  fognak  helyezni,  melyet  kerítéssel  fognak 
körbekeríteni.
Dr. Khan Sher Alam háziorvos a mai naptól egy neonatológiai képzésen vesz részt. Én helyettesítem. 
A helyettesítés ideje várhatóan 3 hónap.
Sikeresen  megoldódott  a  hitel  biztosítása  a  fürdőberuházáshoz.  Amennyiben  a  jogerős  vízjogi  
engedély  megérkezik,  a  támogatásból  175  millió  Ft  körüli  összeg  lehívható  lesz.  Pénteken 
közbeszerzési egyeztetés volt, a pályázati ütemtervet tartjuk. Megköszöni Potornainé Szűcs Katalin 
jegyző asszonynak a hitelfelvételhez nyújtott  munkáját.  Ha nem nyújt  ennyi  segítséget,  akkor nem 
biztos, hogy megkapjuk a hitelígérvényt. A jegyző asszony munkaviszonya június 2-ával megszűnik. 
Megköszöni a segítségét.
Megkérdezi, hogy a beszámolóval kapcsolatosan van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy nagyfokú hiányosságok tapasztalhatók a Berek-Víz Kft-
nél, melyek megoldásában szintén a jegyző asszony nyújt segítséget. 
A repülőtér kiállítással kapcsolatosan kéri, hogy a helikoptert ne drótkerítéssel vegyék körbe.

Dr. Hajdu Lajos polgármester megkérdezi, hogy van-e még valakinek kérdése, észrevétele?
További kérdés, észrevétel nem hangzott el.

5. Napirendi pont: Előterjesztés a Berekfürdő Községi Önkormányzat és a Berek-Víz Kft.   
közbeszerzési szabályzatának elfogadására.

Készült: 2013.05.27-én 8/16



Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  elkészült  az  Önkormányzat  és  a  Berek-Víz  Kft. 
közbeszerzési szabályzata, mely az ülés elején a képviselők részére kiosztásra került. (A közbeszerzési  
szabályzatok tervezete a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a Berekfürdő Községi Önkormányzat  
Közbeszerzési Szabályzatának elfogadását.
Megállapítja,  hogy a  Képviselő-testület  a  Közbeszerzési  Szabályzatot  6  igen  szavazattal,  ellen  és  
tartózkodó szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

96/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
A Berekfürdő Községi Önkormányzat Közbeszerzési Szabályzatáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. 
évi  CVIII.  törvény  alapján  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Közbeszerzési 
Szabályzatát elfogadja.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester  szavazásra bocsátja a Berek-Víz Kft.  Közbeszerzési  Szabályzatának  
jóváhagyását.
Megállapítja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  Berek-Víz  Kft.  Közbeszerzési  Szabályzatát  6  igen 
szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat nélkül jóváhagyta, erről a következő határozatot hozta:

97/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
A Berek-Víz Kft. Közbeszerzési Szabályzatáról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2011. 
évi CVIII. törvény alapján a Berek-Víz Kft. Közbeszerzési Szabályzatát jóváhagyja.

Erről értesülnek:
1) Berek-Víz Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

6. Napirendi  pont:  Előterjesztés  vagyonkezelési  szerződés  megkötésére,  a  víz-  és   
szennyvízszolgáltatás biztosítására.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  vagyonkezelési  szerződés  megkötésére  az 
előterjesztés a képviselők részére kiküldésre került. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Az előterjesztés alapján a Képviselő-testület vagy megbízza a Polgármestert, mint  vagyonátadót és  
Torkos Györgyöt, a Berek-Víz Kft. ügyvezető igazgatóját, mint az eddigi víziközmű szolgáltatóját, 
hogy az Önkormányzat érdekeit maximálisan figyelembe véve kösse meg a vagyonkezelési szerződést 
a  Tiszamenti  Regionális  Vízművek  Zrt-vel,  vagy  rendkívüli  testületi  ülés  keretében  döntenek  a 
szerződés tartalmáról. Maga a szerződés szerdán kerül aláírásra.
Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el.
Megkérdezi, hogy ki az aki a határozati javaslat elfogadása mellett dönt?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

Készült: 2013.05.27-én 9/16



98/2013.(V.27.) Önkorm. határozat 
vagyonkezelési szerződés megkötéséről.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  megbízza  Dr.  Hajdu  Lajos 
polgármestert,  mint  vagyonátadót,  valamint  Torkos  Györgyöt,  a  Berek-Víz  Kft. 
ügyvezető  igazgatóját,  mint  az eddigi  víziközmű  szolgáltatót,  hogy  az Önkormányzat 
érdekeit maximálisan figyelembe véve, a víz- és szennyvízszolgáltatás biztosítására kösse 
meg a Vagyonkezelési szerződést a Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt-vel.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Torkos György ügyvezető igazgató

Határidő: 2013. május 31.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Torkos György ügyvezető igazgató, Berek-Víz Kft.
3) Polgármesteri Hivatal

7. Napirendi pont: Előterjesztés Bátonyterenye Város Önkormányzatának kérelmére.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  Bátonyterenye  Város  Önkormányzatának  kérelme 
kiküldésre került a képviselők részére. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Megkérdezi, hogy van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

99/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
a Bátonyterenye Város Önkormányzatának kéréséről.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Bátonyterenye Város 
Önkormányzat  által,  a  Magyar  Nemzeti  Vagyonkezelő  Zrt-hez  benyújtandó  igényét, 
melyben  a  Magyar  Állam  tulajdonát  képező,  Berekfürdő,  Vadvirág  u.  21  sz.  alatt 
található, berekfürdői 1130 helyrajzi számú, kivett üdülő megnevezésű, 375 m2 nagyságú 
ingatlannak a Bátonyterenye Város Önkormányzatának ingyenes tulajdonba adását.

Erről értesülnek:
1) Bátonyterenye Város Önkormányzata, Nagy-Majdon József polgármester
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Irattár

8. Napirendi pont: Előterjesztés közterületi fák gallyazására, kivágására.  

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  közterületi  fák  gallyazására,  kivágására  az 
előterjesztés a képviselők részére kiküldésre került. (Az előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Czinege  Béla  alpolgármester  javasolja,  hogy a  vegetációs  időszak  miatt  őszre  halasszák  a  döntés  
meghozatalát.

Készült: 2013.05.27-én 10/16



Czinegéné  Bődi  Szilvia  képviselő  megkérdezi,  hogy  nincs  más  szakember,  aki  elvégezhetné  a 
munkát?

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  válasza:  Nincs.  Az  ajánlattevőnek van  szerződése  az  E-ON-nal  is.  
Javasolja, hogy november 30-ig végezzék el a munkát.

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy a Móricz Zsigmond utcán beszélt két lakóval, akiknek  
megmondta, hogy ha a fák miatt valamilyen kár lesz, akkor az Önkormányzat vállalja a felelősséget,  
azért kár lenne a fákat kivágni.

Hosszu András képviselő elmondja, hogy nem az egész fasor kerülne kivágásra, csak a veszélyes fák. 

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  megfontolandó,  hogy  az  ezüstjuhar  fákat  csak  
gallyazzák, vagy ki is vágják a koruk miatt. Kéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a szakvéleményekkel  
együtt a következő testületi ülésre újra terjesszék elő a fák gallyazását, kivágását.

 

10. Napirendi pont: Előterjesztés a Művelődési Ház világításproblémájának megoldására.

Dr. Hajdu Lajos polgármester  elmondja, hogy a Művelődési  Ház világításproblémáit  a Képviselő-
testület  már  tárgyalta.  Az  előterjesztés  a  képviselők  részére  kiküldésre  került.  (Az  előterjesztés  a  
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Javasolja az izzók cseréjének támogatását maximum 200.000 Ft-ig, azzal,  hogy  szeptember 30-ig 
történjen meg a beruházás. Addig egyébként sem nagyon van szükség a világításra, illetve őszig még 
csökkenhet a LED izzók ára. Van-e valakinek kérdése, észrevétele?

Czinege Béla alpolgármester nem javasolja, hogy most meghozzák a döntést, ősszel térjenek vissza rá.

Dr.  Hajdu Lajos polgármester  megkérdezi,  hogy ki  az,  aki Czinege Béla alpolgármester  javaslatát  
elfogadja? Megállapítja, hogy 1 igen szavazat érkezett.
Megkérdezi, hogy ki az, aki támogatja az izzók cseréjét maximum 200.000 Ft összegig, azzal, hogy a 
beruházást szeptember 30-ig végezzék el?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 5 igen és 1 nem szavazattal, tartózkodó szavazat  
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

100/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
a Művelődési Ház világításproblémájának megoldásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Művelődési  Ház 
világításproblémájának  megoldása  céljából  a  Sebők  Margit  Galéria  izzóinak  LED 
izzókkal  való  cseréjét,  maximum  200.000  Ft  értékben,  a  Berekfürdő  Községi 
Önkormányzat  2013.  évi  költségvetésének  tartalék  kerete  terhére  támogatja.  A 
beruházást 2013. szeptember 30-ig kell végrehajtani.

Erről értesülnek:
1) Berekfürdői Turisztikai Nonprofit Szolgáltató Kft.
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

Készült: 2013.05.27-én 11/16



11.  Napirendi  pont:  Előterjesztés  a  közös  önkormányzati  hivatal  alakításával  kapcsolatos 
törvényességi felhívásra.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy a közös önkormányzati hivatal alakításával kapcsolatos 
törvényességi  felhívásra az előterjesztés a képviselők részére kiküldésre került.  (Az előterjesztés a  
jegyzőkönyv mellékletét képezi.)
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

101/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
Törvényességi felhívásról.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Jász-Nagykun-Szolnok  Megyei 
Kormányhivatal  JNB/06/00493/2013  ügyiratszámú,  a  közös  önkormányzati  hivatal 
alakításával kapcsolatos törvényességi felhívását megtárgyalta.
Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  mulasztásban  megnyilvánuló 
törvénysértést  követett  el  azzal,  hogy a  Magyarország  helyi  önkormányzatairól  szóló 
törvény  (a  továbbiakban:  Mötv.)  146.  §  (2)  bekezdésének  első  mondatában  foglalt 
határidőn belül – a kormánymegbízott JNB/06/00401-2/2013. sz. döntését követően – a 
Mötv.  85.  §  (7)  bekezdése  alapján  nem  kötötte  meg  Kunmadaras  Nagyközség 
Önkormányzatával  a  közös  önkormányzati  hivatal  létrehozására  irányuló 
megállapodást.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  törvényi  kötelezettségének 
eleget téve az alábbi intézkedéseket tette:

- Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  közös 
önkormányzati hivatal létrehozására irányuló megállapodás a közös önkormányzati 
hivatal létrehozásáról szóló 32/2013.(II.25.) Önkorm. határozatával elfogadta a közös 
önkormányzati  hivatal  megalakítására  vonatkozó  megállapodás-tervezetet,  mely 
Kunmadaras  Nagyközségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  részére megküldésre 
került.  A  képviselő-testület  felhatalmazta  Dr.  Hajdu  Lajos  polgármestert  a 
megállapodás aláírására.

- Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  67/2013,(III.29.) 
Önkorm. határozatával döntött a Polgármesteri Hivatal megszüntetéséről.

- Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  az  együttműködés  előkészítéséhez 
Kunmadaras  Nagyközség  Önkormányzata  részére  megküldte  a  hivatalt  érintő 
költségvetési adatokat, a köztisztviselők munkaköri leírásait.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a jogsértő állapot megszüntetése 
érdekében megbízza Dr. Hajdu Lajos polgármestert, hogy a Kunmadaras Nagyközségi 
Önkormányzat  Aljegyzője  és  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Jegyzője  által 
egyeztetett,  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  által  a  32/2013.
(II.25.) Önkorm. határozatban elfogadott megállapodás megkötése érdekében folytasson 
további egyeztetéseket, és a megállapodást írja alá. 

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2013. május 31.

A  Képviselő-testület  a  jövőben  tartózkodik  a  hasonló  jellegű  jogszabálysértések 
elkövetésétől.

Erről értesülnek:

Készült: 2013.05.27-én 12/16



1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Törvényességi Felügyeleti Főosztálya
3) Polgármesteri Hivatal 

Megérkezett az ülésre ifj. Nagy György képviselő.

12. Napirendi pont: Előterjesztés a Strandfoci Kupa támogatására.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  Strandfoci  Kupa  támogatásáról  már  döntött  a  
Képviselő-testület, mely alapján a Kupa idején a játékosok, valamint játékosonként 2 fő hozzátartozó 
600 Ft/fő  áron  léphet  be  a  fürdőbe.  A rendezvény szervezője  jelezte,  hogy nehéz  a  játékosokkal 
elfogadtatni, hogy minden helyen ingyen mehetnek be a fürdőbe. Azt kérik, hogy a játékosok ingyen  
mehessenek be,  mindenki  más  teljes  áron  menjen  be  a  fürdőbe.  Ez  kedvezőbb a  Berek-Víz  Kft.  
részére. 

Czinege Béla alpolgármester megkérdezi, hogy honnan tudják, hogy ki ment be a fürdőbe ingyen?

Hosszu András képviselő elmondja, hogy kapni fognak karszalagot, így ellenőrizhető.

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy 14 fős egy csapat.

Czinege Béla  alpolgármester  elmondja,  hogy tavaly ki  volt  mutatva,  hogy hányan  szálltak meg a 
faluban. Most 6 faház van lefoglalva, 10.000 Ft faházanként a bevétel. 
Ingyen kapják a pályát, ingyen lépnek be plusz még támogatást is kapnak. Azt szeretné, ha legalább 
nullszaldósra jönne ki a rendezvény.

Buczkó Zoltánné képviselő elmondja, hogy ez is reklám.

Hosszu András képviselő elmondja, hogy amikor volt  tavaly a döntő, nagyon sokan voltak bent a 
fürdőben. 

Czinege Béla alpolgármester elmondja, hogy akkor más rendezvény is volt a fürdőben.

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  megkérdezi  ki  az,  aki  egyetért  azzal,  hogy  a  játékosok  ingyen  
mehessenek be a fürdőbe?
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

102/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
A Strandfoci Kupa támogatásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  39/2013.(II.25.)  Önkorm. 
határozatát az alábbiak szerint módosítja:

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Fürdővárosok  Strandfoci 
Kupájának  2013.  június  29-30.  napján  Berekfürdőn,  a  Strandfürdőn  rendezendő 
selejtező mérkőzését 200.000 Ft-tal, azaz kettőszázezer forinttal támogatja.

A képviselő-testület javasolja a Berek-Víz Kft. részére, hogy  Strandfoci kupa idejére a  
játékosok, csapatonként 14 fő részére, a fürdőbe történő belépést ingyenesen biztosítsa. 

Erről értesülnek:
1) Ábrahám Tamás főszervező, Városi Sportegyesület Közhasznú Szervezete
2) Berek-Víz Kft.

Készült: 2013.05.27-én 13/16



3) Dr. Hajdu Lajos polgármester
4) Irattár

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy zárt ülés előtt az Aktualitásokból szeretné előre venni az 
Ivóvízminőség-javítási projekt pályázat benyújtásához szükséges döntések meghozatalára vonatkozó 
előterjesztést,  valamint  a Nemzeti  Kulturális  Alap  Kulturális  Turisztikai  Fesztiválok  Ideiglenes 
Kollégiumának pályázatán való részvételt. Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta.

23. Napirendi pont: Aktualitások:

Dr. Hajdu Lajos polgármester elmondja, hogy az Ivóvízminőség-javítási projekt megvalósításához és 
az erre irányuló pályázat  benyújtásához, a beruházás megvalósításához szükséges önerőről testületi  
döntés  szükséges.  Az  előterjesztést  a  képviselők  megismerték.  (Az  előterjesztés  a  jegyzőkönyv  
mellékletét képezi.)
Van-e valakinek kérdése, észrevétele?
Kérdés, észrevétel nem hangzott el, ezért szavazásra bocsátja a határozati javaslat elfogadását.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a határozati javaslatot 6 igen szavazattal, ellen és tartózkodó  
szavazat  nélkül  elfogadta,  erről  a  következő  határozatot  hozta.  1  képviselő  nem  vett  részt  a  
szavazásban.

103/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
Ivóvízminőség-javítási projekt.

Berekfürdő Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

- egyetért a „Berekfürdő Ivóvízminőség-javítási projekt” tárgyú, nettó 467.399.210 Ft 
összegű beruházás megvalósításával és az erre irányuló pályázat „KEOP 1.3.0/09-11 
Ivóvízminőség-javítás” című konstrukcióra történő benyújtásával.

- a  beruházás  megvalósításához  nettó  51.204.135  Ft  saját  erőt  biztosít,  amit  az 
Önkormányzat  100  %-ban  EU  Önerő  Alap  pályázat  során  elnyert  támogatásból 
kíván fedezni.

- kötelezettséget  vállal  arra,  hogy  amennyiben  nem  részesül  EU  Önerő 
Alaptámogatásban, úgy a hiányzó önrészt hitel felvételével biztosítja.

- felhatalmazza a polgármestert, hogy a KEOP 1.3.0/09-11 Ivóvízminőség-javítás című 
pályázati  konstrukcióra  a  pályázat  benyújtásához  tegye  meg  a  szükséges 
intézkedéseket.

Felelős: Dr. Hajdu Lajos polgármester
Határidő: 2013.06.03. a pályázat benyújtására.

Erről értesülnek:
1) Pályázatíró
2) Dr. Hajdu Lajos polgármester
3) Polgármesteri Hivatal

Dr.  Hajdu  Lajos  polgármester  elmondja,  hogy  a  Nemzeti  Kulturális  Alap  Kulturális  Turisztikai 
Fesztiválok  Ideiglenes  Kollégiuma  pályázatot  hirdetett  meg  nemzetközi  és  országos  hatáskörű 

Készült: 2013.05.27-én 14/16



turisztikai  vonzerőt  jelentő  kulturális,  gasztronómiai  rendezvények,  programsorozatok,  fesztiválok 
megvalósításának  támogatására.  Az  összköltségvetés  minimum  10  %-át  kell  saját  forrásként 
biztosítani. A pályázat benyújtási határideje 2013. május 29. Javasolja a pályázaton való részvételt, a 
Nagykunság Kincsei programsorozattal, mint a Kalászfesztivál, a Tengerihántás ünnepével, 805.000 
Ft önerő biztosításával.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

104/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
Pályázat támogatásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Nemzeti  Kulturális  Alap 
Kulturális Turisztikai Fesztiválok Ideiglenes Kollégiuma által meghirdetett, 7707 altéma 
kódszámú pályázaton részt kíván venni. 

A  pályázathoz  biztosítandó  10  %-os  önerőt,  mely  805.000  Ft,  a  Berekfürdő  Községi 
Önkormányzat  Képviselő-testület  a  Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-
testületének tartalék kerete terhére biztosítja.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Berekfürdői Turisztikai Nonprofit Szolgáltató Kft.
3) Polgármesteri Hivatal

Dr. Hajdu Lajos polgármester Magyarország helyi önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § 
(2) bekezdés c) pontja alapján az ülés további részére a vagyonnal való rendelkezés miatt zárt ülés  
tárgyalását javasolja.
Szavazásra bocsátja a javaslatot.
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a javaslatot 7 igen szavazattal, ellen és tartózkodó szavazat 
nélkül elfogadta, erről a következő határozatot hozta:

105/2013.(V.27.) Önkorm. határozat
Zárt ülés tartásáról.

Berekfürdő  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól szóló CLXXXIX. törvény 46. § (2) bekezdés c) pontja alapján az ülés 
további részére zárt ülést rendel el.

Erről értesülnek:
1) Dr. Hajdu Lajos polgármester
2) Potornainé Szűcs Katalin jegyző
3) Polgármesteri Hivatal

k. m. f.

/: Dr. Hajdu Lajos :/            /: Petőné Vadai Katalin :/
      polgármester szervezési ügyintéző

az SZMSZ 49. §-a alapján
Jegyzőkönyv-hitelesítők:

Készült: 2013.05.27-én 15/16



/: Czinege Béla :/           /: Czinegéné Bődi Szilvia :/ 
 alpolgármester               képviselő

Készült: 2013.05.27-én 16/16


